
2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 340,407 438,757 -98,350

2.지방교육자치단체이전수입 319,347 417,697 -98,350

1.교육비특별회계전입금수입 319,347 417,697 -98,350

1.사립학교보조금수입 319,347 417,697 -98,350

1.목적사업비보조금 145,446 82,765 62,681 교육공무직근속수당 : 5,880,000원 * 1교 = 5,880,000

기간제교사 맞춤형복지비 : 433,000원 * 1교 = 433,000

특기적성대상자교육비지원 : 200,000원 * 1교 

=
200,000

특수교육대상자통학버스비지원 : 218,000원 * 

1교 =
218,000

(성립전)아동양육한시지원금 : 55,950,000원 *

 1교 =
55,950,000

2.급식비지원금 173,901 334,932 -161,031 친환경식재료비 : 3,401,000원 * 1교 = 3,401,000

무상급식비지원 : -164,660,000원 * 1교 = -164,660,000

N0n-GMO식품학교급식지원 : 228,000원 * 1교 = 228,000

2.자체수입 3,145,272 3,215,282 -70,010

1.학부모부담수입 3,136,412 3,205,082 -68,670

1.등록금 2,930,200 2,903,000 27,200

1.입학금 67,000 65,000 2,000

1.입학금 67,000 65,000 2,000 입학금 : 500,000원*4명 = 2,000,000

2.수업료 2,863,200 2,838,000 25,200

1.수업료 2,863,200 2,838,000 25,200 수업료 : 25,200,000*1식 = 25,200,000

2.수익자부담수입 206,212 302,082 -95,870

1.급식비 27,412 40,412 -13,000

1.급식비 27,412 40,412 -13,000 학교급식비 : -13,000,000 = -13,000,000

2.방과후학교활동비 24,000 60,000 -36,000

1.방과후학교활동비 24,000 60,000 -36,000 스포츠클럽 : -36,000,000 = -36,000,000

5.졸업앨범비 6,110 0 6,110

1.졸업앨범비 6,110 0 6,110 졸업앨범비 : 47,000원*130권 = 6,110,000

6.교과서비 6,863 0 6,863

1.교과서비 6,863 0 6,863
(성립전)생활영어교재비 : (19,000원*287

명)+(17,000원*50명)+(16,000원*35명) =
6,863,000
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과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

7.기숙사비 3,571 4,500 -929

1.기숙사비 3,571 4,500 -929 기숙사관리비 : -929,000 = -929,000

8.기타수익자부담수입 91,900 147,250 -55,350

1.기타수익자부담수입 91,900 147,250 -55,350 통학차량운영비 : -59,000,000 = -59,000,000

(성립전)자유학년제주제선택프로그램(수익자)

 : 3,650,000 =
3,650,000

9.교복구입비 46,356 49,920 -3,564

1.교복구입비 46,356 49,920 -3,564 체육복구입비 : -288,000원*1식 = -288,000

교복구입비 : -3,276,000원*1식 = -3,276,000

2.행정활동수입 8,860 10,200 -1,340

1.사용료및수수료 4,060 5,400 -1,340

1.사용료및수수료 4,060 5,400 -1,340

1.수수료 4,060 5,400 -1,340 수헙료 : -1,340,000 = -1,340,000

3.기타수입 74,821 74,821 0

세입합계 3,560,500 3,728,860 -168,360
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